
CUP I74C22000010001
All’Albo on line

GRADUATORIA DEFINITIVA

Figure di supporto, Esperti e Tutor
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-218 “Studenti competenti”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria (prot. n. 460 del 10/01/2023);
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive.

FIGURE DI SUPPORTO

FIGURA DI SUPPORTO
per la gestione della piattaforma GPU

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 83

FIGURA DI SUPPORTO
operativo per il coordinamento amministrativo

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 81





FIGURA DI SUPPORTO
per la comunicazione dei moduli

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Cilluffo Aurelia 40

FIGURA DI SUPPORTO
per la realizzazione dei moduli

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 53

ESPERTI MODULI 1-10

ESPERTO
Modulo 1: “Vertere”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 65

2 Sortino Angela Daniela 62

3 La Rocca Fausta 54

4 Clemente Giuliana 51

5 Serio Stefania 43

6 Norcia Giuseppina 31

7 Trifirò Antonino 30*

8 Guccione Alessandro 30

* precede per minore età



ESPERTO
Modulo 2: “Latino e greco di base”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 65

2 Sortino Angela Daniela 62

3 La Rocca Fausta 54

4 Clemente Giuliana 51

5 Serio Stefania 43

6 Norcia Giuseppina 31

7 Trifirò Antonino 30*

8 Guccione Alessandro 30

* precede per minore età

ESPERTO
Modulo 3: “Latino e greco insieme”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 65

2 Sortino Angela Daniela 62

3 La Rocca Fausta 54

4 Clemente Giuliana 51

5 Serio Stefania 43

6 Norcia Giuseppina 31

7 Trifirò Antonino 30*



8 Guccione Alessandro 30

* precede per minore età

ESPERTO
Modulo 4: “Studiamo le lingue classiche”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 65

2 Sortino Angela Daniela 62

3 La Rocca Fausta 54

4 Clemente Giuliana 51

5 Serio Stefania 43

6 Norcia Giuseppina 31

7 Trifirò Antonino 30*

8 Guccione Alessandro 30

* precede per minore età

ESPERTO
Modulo 5: “Lingue classiche plus”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 65

2 Sortino Angela Daniela 62

3 La Rocca Fausta 54

4 Clemente Giuliana 51



5 Serio Stefania 43

6 Norcia Giuseppina 31

7 Trifirò Antonino 30*

8 Guccione Alessandro 30

* precede per minore età

ESPERTO
Modulo 6: “Fisici in azione”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 91

ESPERTO
Modulo 7: “Matematica di base”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 91

2 Raimondi Maria Assunta 47

ESPERTO
Modulo 8: “Matematica plus”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 91

2 Raimondi Maria Assunta 47



ESPERTO
Modulo 9: “MeteoLAB: clima e sostenibilità”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Romano Fabio 20

2 Cutrona Maurizio 14

ESPERTO
Modulo 10: “Scienziati in azione”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Argento Zangara Anna 50

2 Cutrona Maurizio 14

ESPERTI MODULI 11-12

ESPERTO
Modulo 11: “Imprenditoria e sostenibilità”

Graduatoria: Soggetti esterni

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Giordano Claudia 17

2 Manno Aldo 12

3 Agnello Renata 10



TUTOR

TUTOR
Modulo 1: “Vertere”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 La Rocca Fausta 56

4 Raimondi Maria Assunta 51

5 Cilluffo Aurelia 44

6 D’Urso Giorgia 43

7 Serio Stefania 42*

8 D’Agostino Maria 42

9 Guccione Alessandro 34

10 Vancheri Giovanni 31

11 Trifirò Antonino 30*

12 Montalto Maria Teresa 30

13 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 2: “Latino e greco di base”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73



2 Clemente Giuliana 58

3 La Rocca Fausta 56

4 Raimondi Maria Assunta 51

5 Cilluffo Aurelia 44

6 D’Urso Giorgia 43

7 Serio Stefania 42*

8 D’Agostino Maria 42

9 Guccione Alessandro 34

10 Vancheri Giovanni 31

11 Trifirò Antonino 30*

12 Montalto Maria Teresa 30

13 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 3: “Latino e greco insieme”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 La Rocca Fausta 56

4 Raimondi Maria Assunta 51

5 Cilluffo Aurelia 44

6 D’Urso Giorgia 43



7 Serio Stefania 42*

8 D’Agostino Maria 42

9 Guccione Alessandro 34

10 Vancheri Giovanni 31

11 Trifirò Antonino 30*

12 Montalto Maria Teresa 30

13 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 4: “Studiamo le lingue classiche”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 La Rocca Fausta 56

4 Raimondi Maria Assunta 51

5 Cilluffo Aurelia 44

6 D’Urso Giorgia 43

7 Serio Stefania 42*

8 D’Agostino Maria 42

9 Guccione Alessandro 34

10 Vancheri Giovanni 31

11 Trifirò Antonino 30*



12 Montalto Maria Teresa 30

13 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 5: “Lingue classiche plus”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 La Rocca Fausta 56

4 Raimondi Maria Assunta 51

5 Cilluffo Aurelia 44

6 D’Urso Giorgia 43

7 Serio Stefania 42*

8 D’Agostino Maria 42

9 Guccione Alessandro 34

10 Vancheri Giovanni 31

11 Trifirò Antonino 30*

12 Montalto Maria Teresa 30

13 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età



TUTOR
Modulo 6: “Fisici in azione”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 Raimondi Maria Assunta 51

4 Cilluffo Aurelia 44

5 D’Urso Giorgia 43

6 Serio Stefania 42*

7 D’Agostino Maria 42

8 Vancheri Giovanni 31

9 Trifirò Antonino 30*

10 Montalto Maria Teresa 30

11 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 7: “Matematica di base”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 Raimondi Maria Assunta 51



4 Cilluffo Aurelia 44

5 D’Urso Giorgia 43

6 Serio Stefania 42*

7 D’Agostino Maria 42

8 Vancheri Giovanni 31

9 Trifirò Antonino 30*

10 Montalto Maria Teresa 30

11 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 8: “Matematica plus”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 Raimondi Maria Assunta 51

4 Cilluffo Aurelia 44

5 D’Urso Giorgia 43

6 Serio Stefania 42*

7 D’Agostino Maria 42

8 Vancheri Giovanni 31

9 Trifirò Antonino 30*

10 Montalto Maria Teresa 30



11 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 9: “MeteoLAB: clima e sostenibilità”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 Raimondi Maria Assunta 51

4 Cilluffo Aurelia 44

5 D’Urso Giorgia 43

6 Serio Stefania 42*

7 D’Agostino Maria 42

8 Vancheri Giovanni 31

9 Trifirò Antonino 30*

10 Montalto Maria Teresa 30

11 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 10: “Scienziati in azione”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 81



2 Rizzo Roberta 73

3 Clemente Giuliana 58

4 Raimondi Maria Assunta 51

5 Cilluffo Aurelia 44

6 D’Urso Giorgia 43

7 Serio Stefania 42*

8 D’Agostino Maria 42

9 Vancheri Giovanni 31

10 Trifirò Antonino 30*

11 Montalto Maria Teresa 30

12 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 11: “Imprenditoria e sostenibilità”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 La Rocca Fausta 56

4 Raimondi Maria Assunta 51

5 Cilluffo Aurelia 44

6 D’Urso Giorgia 43

7 Serio Stefania 42*



8 D’Agostino Maria 42

9 Guccione Alessandro 34

10 Vancheri Giovanni 31

11 Trifirò Antonino 30*

12 Montalto Maria Teresa 30

13 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

TUTOR
Modulo 12: “La magia del cinema”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 73

2 Clemente Giuliana 58

3 La Rocca Fausta 56

4 Raimondi Maria Assunta 51

5 Cilluffo Aurelia 44

6 D’Urso Giorgia 43

7 Serio Stefania 42*

8 D’Agostino Maria 42

9 Guccione Alessandro 34

10 Vancheri Giovanni 31

11 Trifirò Antonino 30*

12 Montalto Maria Teresa 30



13 Cutrona Maurizio 13

* precede per minore età

ESCLUSI - ESPERTO

COGNOME NOME MOTIVAZIONE

Correnti Marco Domanda pervenuta oltre la scadenza
prevista dall’avviso

Di Lorenzo Concetta Domanda pervenuta oltre la scadenza
prevista dall’avviso

Montalto Maria Teresa Istanza priva del modello di domanda e
relativi allegati

La graduatoria è pubblicata nella sezione Albo Pretorio on line del sito della scuola.

Palermo, 16/01/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2023-01-16T13:36:42+0100
	Cinzia Citarrella




